banyak serta jumlah produk yang lebih banyak dan bervariasi mulai dari produk tabungan untuk anak sekolah hingga orang dewasa, sehingga nasabah dapat menyesuaikan sesuai dengan apa yang dibutuhkan.⁶

Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu Nusantara (BMT UGT Nusantara) beroperasi sejak 5 Rabiul Awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M. Pada bulan Desember 2020 BMT melakukan PAD dengan perubahan nama, dengan nama awal BMT UGT Sidogiri menjadi BMT UGT Nusantara. Pada saat ini BMT UGT Nusantara sudah memiliki 298 kantor cabang, Kantor cabang pembantu dan kantor kas yang tersebar di 10 Provinsi se Indonesia.